

Oprava pekárne na pracovisku ul. Gen. Svobodu 129, Ľubica

Objednávateľ: SOŠAT, Kušníerska brána 2, 060 01 Kežmarok

Spracoval: Ing. Marek Depta

Dodávateľ: TATRAMETAL PP s.r.o., Teplická cesta 2, 058 01 Poprad

JKSO:

Stavba: Pe Oprava pekárne na pracovisku ulica Gen. Svobodu 129, Ľubica

Dátum: 30.12.2023

Objekt: SOŠAT- pekáreň na pracovisku ul. Gen. Svobodu 129, Ľubica

Cenová ponuka

Podľa Vami poskytnutých údajov a následnej obhliadky, Vám zasielam Cenovú ponuku

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Merná jednotka	Množstvo výmera	J. Cena EUR	Spolu EUR
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :					
1	Zasekanie stien	m2	228,60	5,35	1 223,01
2	Osekanie obkladu	m2	75,00	7,90	592,50
3	Rezanie karisieti	m2	68,30	4,50	307,35
4	Vysekanie dlažby	m2	103,80	6,55	679,89
5	Vybúranie poteru - pekáreň (68,30)	m2	68,30	8,92	609,24
6	Brúsenie podlahy	m2	68,30	4,20	286,86
7	Vysávanie podlahy	m2	68,30	3,00	204,90
8	Betonáž podlahy - (suchá zmes)	m2	68,30	35,00	2 390,50
9	Dodávka vlákien do betónu	m2	68,30	4,00	273,20
10	Hydroizolácia podlahy a stien (78,30+26,52)	m2	104,82	14,95	1 567,06
11	Vybúranie soklíka	m	12,80	3,50	44,80
12	Búranie priečok	m2	27,41	8,00	219,28
13	Vybúranie betónovej podlahy chodba +predajňa	m2	25,80	7,30	188,34
14	Oprava poteru - vyspravenie, suchý zmes (2 - 5cm, predajňa)	m2	25,80	16,50	425,70
15	Brúsenie podlahy	m2	103,80	4,20	435,96
16	Vysávanie podlahy	m2	103,80	3,00	311,40
17	Penetrácia podlahy	m2	103,80	2,85	295,83
18	Nivelizácia podlahy	m2	103,80	15,40	1 598,52
19	Pretmelenie spojov a rohov	m	62,00	4,00	248,00
20	Zahodenie ryh po elektroinštalácii	celok	1,00	360,00	360,00
21	Oprava stien - hrubá omietka	m	127,60	11,20	1 429,12
22	Sieťkovanie stien a časti stropov	m	228,60	8,40	1 920,24
23	Jemná omietka	m	228,60	9,25	2 114,55
24	Penetrácia stien a stropu	m2	228,60	1,50	342,90
25	Maľba stien a stropu z neotierateľných zmesí	m2	228,60	2,85	651,51
26	Oprava guličky (tmelenie a hydroizolácia)	ks	1,00	75,00	75,00
27	D+M dilatačných líšt	m	22,80	42,00	957,60
28	D+M rohových líšt	ks	8,00	8,00	64,00
29	D+M prechodových líšt	m	4,00	39,85	159,40
30	Dodávka obkladu	m2	82,60	28,30	2 337,58
31	Uloženie obkladu	m2	86,52	21,90	1 894,79
32	Príplatok za škárovanie	m2	81,63	2,32	189,38
33	Príplatok za flex.lepidlo	m2	81,63	1,85	151,02
34	Zakrývanie, olepovanie a vyčistenie staveniska (predajňa)	celok	1,00	90,00	90,00
35	Dodávky dlažby - protišmyk R11	m2	109,53	32,00	3 504,96
36	Uloženie dlažby	m2	103,80	23,50	2 439,30

37	Priplatok za škárovanie	m2	103,80	2,30	238,74
38	Priplatok za flex.lepidlo	m2	103,80	1,80	186,84
39	Zakrývanie, olepovanie a vyčistenie staveniska (pekáreň)	celok	1,00	120,00	120,00
40	Elektroinštalácia	celok	1,00	12 830,00	12 830,00
41	Zdravotechnika	celok	1,00	4 491,60	4 491,60
42	Vykurovanie	celok	1,00	2 367,35	2 367,35
43	Vynesenie sute	celok	1,00	280,00	280,00
44	Naloženie sute	t	16,50	11,90	196,35
45	Odvoz sute	t	16,50	13,15	216,98
46	Uloženie sute na skládku	t	16,50	84,00	1 386,00
47	Presun hmôt	celok	1,00	970,00	970,00
48	Lešenie ľahké	m2	192,70	4,30	828,61
49	VRN (doprava)	celok	1,00	540,00	540,00
Rozpočet celkom bez DPH 20%:					55 236,15 €
DPH 20%:					11 047,23 €
Rozpočet celkom s DPH 20%:					66 283,37 €